
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E TERMO DE ADJUDICAÇÃO, FRACASSO E
HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 033/2016

Processo n. 665424/2015

Na publicação do Aviso de Resultado de Licitação e no Termo de Adjudicação, Fracasso e Homologação do Pregão
Eletrônico n. 033/2016, que circulou no Diário Oficial do Estado do dia 02/12/2016, edição n. 26912, p. 160/161, fica
retificada a numeração do processo, nos seguintes termos:

Onde se lê: “Processo n. 53148/2016”

Leia-se: “Processo n. 665424/2015”

Cuiabá-MT, 06/12/2016.

Roger Doss

Pregoeiro Oficial/SES-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b16d75eb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T05:49:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




